

Relatório de Itens Cadastrados

Processo

Número: 18/2025
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de São Borja
Processo interno: 8832/2025
Abertura: 23/04/2025 - 08:30
Município: São Borja

Código	Produto	Quantidade	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	BOTINA - EM COURO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO A SER DEFINIDO.	1.009 PAR	R\$ 60,75	R\$ 61.296,75	Ampla concorrência	Fechado
0002	BOTINA - EM COURO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO A SER DEFINIDO.	336 PAR	R\$ 60,75	R\$ 20.412,00	Exclusivo	Fechado
0003	BOTA NÁUTICA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE COM CANO LONGO	349 PAR	R\$ 50,01	R\$ 17.453,49	Exclusivo	Fechado
0004	COTURNO EM COURO, COM FECHAMENTO EM CADARÇO, - PAR, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, SOLADO EM BORRACHA, SOLADO BI DENSIDADE, SEM BIQUEIRA DE AÇO E SEM COMPONENTES METÁLICOS, PROTEÇÃO PARA 600 VOLTS. TAMANHO A SER DEFINIDO.	170 PAR	R\$ 133,00	R\$ 22.610,00	Exclusivo	Fechado
0005	BOTINA EM COURO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM B - BIQUEIRA DE AÇO, DIVERSOS NÚMEROS, A SER DEFINIDO.	290 PAR	R\$ 51,50	R\$ 14.935,00	Exclusivo	Fechado
0006	CALÇADO - DE SEGURANÇA EM COURO COM SOLADO ANTIDERRAPANTE, NA COR BRANCA.	162 PAR	R\$ 55,98	R\$ 9.068,76	Exclusivo	Fechado
0007	BOTA. - NÁUTICA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE.	68 PAR	R\$ 45,23	R\$ 3.075,64	Exclusivo	Fechado
0008	CAPACETE COM ABA FRONTAL, CARNEIRA COM REGULAGEM E JUGULAR - COR BRANCA.	121 UN	R\$ 13,55	R\$ 1.639,55	Exclusivo	Fechado
0009	CAPACETE COM ABA FRONTAL, COM ENCAIXE LATERAL PARA ACESSÓRIO - NÃO CONDUTOR DE CORRENTE ELÉTRICA, COM ALTA RESISTÊNCIA DIELETRICA, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM ABSORVEDOR DE SUOR, COM JUGULAR E CARNEIRA REGULÁVEL.	105 UN	R\$ 59,85	R\$ 6.284,25	Exclusivo	Fechado
0010	CHAPÉU DE PALHA PARA PROTEÇÃO CONTRA O SOL	998 UN	R\$ 14,69	R\$ 14.660,62	Exclusivo	Fechado
0011	CAPACETE DE SEGURANÇA COM PROTETOR FACIAL TELADO - E ABAFADOR DE RUÍDO ACOPLADOS, ABAFADOR COM NRR (NÍVEL DE REDUÇÃO DE RUÍDO) NO MÍNIMO DE 17 DB (A).	187 UN	R\$ 89,86	R\$ 16.803,82	Exclusivo	Fechado
0012	TOUCA DESCARTÁVEL - DE TNT BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	144 PAC	R\$ 7,44	R\$ 1.071,36	Exclusivo	Fechado
0013	BONÉ ÁRABE - CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO É TRATADO COM TEFLON, HIDRO-REPELENTE (USO DOS AGENTES DE C.A ENDEMIAS).	690 UN	R\$ 8,46	R\$ 5.837,40	Exclusivo	Fechado
0014	LUVAS NITRILICAS - DESCARTÁVEIS, SEM TALCO. TAMANHO P. Caixa com 100 unidades.	1.513 CX	R\$ 16,65	R\$ 25.191,45	Exclusivo	Fechado
0015	ÓCULOS DE SEGURANÇA C/ LENTES INCOLORES	590 UN	R\$ 3,10	R\$ 1.829,00	Exclusivo	Fechado
0016	MÁSCARA DE PROTEÇÃO - COM CARTUCHO.	447 UN	R\$ 229,02	R\$ 102.371,94	Ampla concorrência	Fechado
0017	MÁSCARA DE PROTEÇÃO - COM CARTUCHO.	148 UN	R\$ 229,02	R\$ 33.894,96	Exclusivo	Fechado
0018	PROTETOR SOLAR FPS 30 - COM PROTEÇÃO DA PELE CONTRA RADIAÇÕES UVA E UVB. FRASCO COM NO MÍNIMO 100ML.	898 FR	R\$ 10,78	R\$ 9.680,44	Exclusivo	Fechado
0019	LUVA DE MALHA DE AÇO ANTICORTE DE PUNHO LONGO	24 PAR	R\$ 290,67	R\$ 6.976,08	Exclusivo	Fechado
0020	AVENTAL. - IMPERMEÁVEL.	186 UN	R\$ 6,93	R\$ 1.288,98	Exclusivo	Fechado
0021	CALÇA E JALECO DE BRIM - COM SERIGRAFIA (BRASÃO GRANDE NAS COSTAS E PEQUENO NA FRENTE) (MANGA CURTA). COR E TAMANHO A SER DEFINIDO.	1.245 UN	R\$ 165,23	R\$ 205.711,35	Ampla concorrência	Fechado
0022	CALÇA E JALECO DE BRIM - COM SERIGRAFIA (BRASÃO GRANDE NAS COSTAS E PEQUENO NA FRENTE) (MANGA CURTA). COR E TAMANHO A SER DEFINIDO.	414 UN	R\$ 165,23	R\$ 68.405,22	Exclusivo	Fechado
0023	LUVA RASPA DE COURO - COSTURADA COM LINHA DE NYLON, COM REFORÇO INTERNO NA PALMA E DEDOS. INDICADO PARA SERVIÇOS MÉDIO E PESADOS. ESTAS LUVAS OFERECEM PROTEÇÃO CONTRA ABRASIVIDADE, CORTES, PERFURAÇÕES, CALOR E ATIVIDADES COM PRODUTOS OLEADOS.	656 PAR	R\$ 9,11	R\$ 5.976,16	Exclusivo	Fechado



0024	LUVA MULTITATO TÁTIL TRICOTADA COM FIOS DE POLIAMIDA E - REVESTIMENTO EM PU, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE.	1.578 PAR	R\$ 2,28	R\$ 3.597,84	Exclusivo	Fechado
0025	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA (ABAFADOR DE RUÍDO), - COM ESPUMA PARA ABORÇÃO DE RUÍDO, COM NÍVEL DE REDUÇÃO DE RUÍDO NO MÍNIMO DE 17 DB(A).	201 UN	R\$ 26,35	R\$ 5.296,35	Exclusivo	Fechado
0026	PROTETOR AURICULAR - DE INSERÇÃO (PLUG).	390 UN	R\$ 1,73	R\$ 674,70	Exclusivo	Fechado
0027	MANGOTE IMPERMEÁVEL	79 PAR	R\$ 21,88	R\$ 1.728,52	Exclusivo	Fechado
0028	CAMISA PARA ELETRICISTA, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES, - COM FAIXA REFLETIVA LARANJA/PRATA NO TÓRAX E MANGAS, DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA FECHADO COM VELCRO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO - SOLASOL X 1 A 3 - COM ATPV 8,6 CAL/CM2, ATENDE GRAU DE RISCO 2, CONFORME NORMAS NFPA 70E E NFPA 2112, MANGA LONGA, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO, GRANDE E EXTRA GRANDE.	134 UN	R\$ 189,36	R\$ 25.374,24	Exclusivo	Fechado
0029	CALÇA MODELO PROFISSIONAL (ELETRICISTA) - 1/2 ELÁSTICO, 4 BOLSOS CHAPADOS, 7 PASSANTES COM FAIXA REFLETIVA LARANJA/PRATA NAS DUAS PERNAS, TECIDO 100% ALGODÃO - SOLASOL X 1 A 3 COM ATPV8,6 CAL/CM², ATENDE GRAU DE RISCO 2, CONFORME NORMAS NFPA70E E NFPA 2112	129 UN	R\$ 131,78	R\$ 16.999,62	Exclusivo	Fechado
0030	LUVA DE SEGURANÇA ISOLANTE EM BORRACHA, PARA TENSÃO DE - 2,5KV, CLASSE 00, PARA TENSÃO MÁXIMA, USO DE ATÉ 500V.	125 PAR	R\$ 257,31	R\$ 32.163,75	Exclusivo	Fechado
0031	LUVA DE COBERTURA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA, COM CINTA - AJUSTÁVEL EM VAQUETA, PROTETOR DE ARTÉRIA EM VAQUETA, PUNHO EM RASPA AO CROMO, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE.	190 PAR	R\$ 31,92	R\$ 6.064,80	Exclusivo	Fechado
0032	MANGAS DE SEGURANÇA ISOLANTES EM BORRACHA PARA TENSÃO DE 2,5KV, CLASSE 00	55 PAR	R\$ 567,46	R\$ 31.210,30	Exclusivo	Fechado
0033	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM REGULAGEM/AJUSTE NAS HASTES, -, COM LENTES ESCURAS, ACOMPANHA CORDÃO DE SEGURANÇA.	544 UN	R\$ 3,11	R\$ 1.691,84	Exclusivo	Fechado
0034	CINTO TIPO PÁRA-QUEDISTA COM ARGOLA DORSAL REGULÁVEL, AJUSTE - NA CINTURA, AJUSTE NAS PERNAS, DOIS PONTOS NA CINTURA, PONTO FRONTAL E DORSAL, REGULAGEM NO SUSPENSÓRIO E ACOLCHOAMENTO.	58 UN	R\$ 153,37	R\$ 8.895,46	Exclusivo	Fechado
0035	TALABARTE Y	53 UN	R\$ 155,92	R\$ 8.263,76	Exclusivo	Fechado
0036	TALABARTE DE POSICIONAMENTO.	52 UN	R\$ 149,91	R\$ 7.795,32	Exclusivo	Fechado
0037	LUVA PIGMENTADA DE MALHA DE ALGODÃO, COM PALMA, DEDOS E DORS - DORSO REVESTIDOS DE NITRILO, PALMA DA MÃO E DEDOS ANTIDERRAPANTES, PUNHO TRICOTADO EM MALHA.	735 PAR	R\$ 1,96	R\$ 1.440,60	Exclusivo	Fechado
0038	LUVA DE LÁTEX COM PALMA ANTIDERRAPANTE (PUNHO MÉDIO E LONGO)	1.179 PAR	R\$ 7,71	R\$ 9.090,09	Exclusivo	Fechado
0039	AVENTAL DE NAPA, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE - AVENTAL DE NAPA, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE.	145 UN	R\$ 11,44	R\$ 1.658,80	Exclusivo	Fechado
0040	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DE PROTEÇÃO PFF-1 VALVULADA - (CONTRA POEIRA E NEVUAS).	364 UN	R\$ 1,42	R\$ 516,88	Exclusivo	Fechado
0041	PERNEIRAS EM COURO SINTÉTICO (BEDIN), FORRADA INTERNAMENTE - PARA SOBREPOR SOBRE A VESTIMENTA	225 PAR	R\$ 22,40	R\$ 5.040,00	Exclusivo	Fechado
0042	LUVA DE LÁTEX NITRILICO - (PUNHO MÉDIO E LONGO) TAMANHO A SER DEFINIDO.	2.293 PAR	R\$ 5,80	R\$ 13.299,40	Exclusivo	Fechado
0043	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DE PROTEÇÃO PFF-2 VALVULADA - (CONTRA SOLDA/PINTURA), COM FILTRO PARA FUMOS E PARTÍCULAS INCÔMODAS.	270 UN	R\$ 1,49	R\$ 402,30	Exclusivo	Fechado
0044	MÁSCARA RESPIRATÓRIA COM 02 FILTROS REMOVÍVEIS CONTRA VAPORE - VAPORES ORGÂNICOS.	182 UN	R\$ 249,60	R\$ 45.427,20	Exclusivo	Fechado
0045	FILTRO CONTRA VAPORES ORGÂNICOS	186 UN	R\$ 35,62	R\$ 6.625,32	Exclusivo	Fechado
0046	CALÇA CONFECCIONADA EM TRÉVIRA COM BOTA DE PVC ACOPLADA	105 UN	R\$ 151,75	R\$ 15.933,75	Exclusivo	Fechado
0047	ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA PROCESSO DE SOLDA.	117 UN	R\$ 14,00	R\$ 1.638,00	Exclusivo	Fechado
0048	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF2 N°95	342 UN	R\$ 0,45	R\$ 153,90	Exclusivo	Fechado
0049	PROTETOR FACIAL INCOLOR (PARA USO DE ESMERIL E POLICORTE)	229 UN	R\$ 21,12	R\$ 4.836,48	Exclusivo	Fechado
0050	AVENTAL DE RASPA DE COURO - COM COSTURA DUPLA, REFORÇADA.	66 UN	R\$ 33,21	R\$ 2.191,86	Exclusivo	Fechado
0051	LUVA DE RASPA DE COURO, CANO LONGO SEM COSTURA NO DORSO	100 PAR	R\$ 10,83	R\$ 1.083,00	Exclusivo	Fechado
0052	ESCUDO PARA SOLDA	70 UN	R\$ 87,60	R\$ 6.132,00	Exclusivo	Fechado



0053	COLETE SINALIZAÇÃO TIPO X, CONFECCIONADO EM PVC, FORRADO - EM COR FLUORESCENTE LARANJA COM APLICAÇÃO DE FAIXA REFLETIVA LARANJA, COM AJUSTE LATERAL ATRAVÉS DE VELCRO E ACABAMENTO TOTAL EM VIÉS.	115 UN	R\$ 10,31	R\$ 1.185,65	Exclusivo	Fechado
0054	FITA DE POLIETILENO ZEBRADA PARA ISOLAMENTO DE ÁRE - ÁREA, ROLO DE 70MM DE LARGURA COM 200M DE COMPRIMENTO	572 RL	R\$ 10,02	R\$ 5.731,44	Exclusivo	Fechado
0055	CONE DE SINALIZAÇÃO DE PVC 75 CM NA COR LARANJA, - QUE ATENDE A ABNT 15071.	225 UN	R\$ 34,81	R\$ 7.832,25	Exclusivo	Fechado
0056	TELA PLÁSTICA - (TAPUME), NA COR LARANJA.	550 M	R\$ 3,62	R\$ 1.991,00	Exclusivo	Fechado
0057	AVENTAL DE TERGAL - BRANCO.	110 UN	R\$ 18,24	R\$ 2.006,40	Exclusivo	Fechado
0058	LUVA MODELO MÃO DE GATO CANO LONGO, EM GRAFATEX - (PARA USO DO FORNO).	150 PAR	R\$ 49,83	R\$ 7.474,50	Exclusivo	Fechado
0059	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA BRANCA, CX C/100UN - EM TNT, COM ELÁSTICO.	722 CX	R\$ 6,25	R\$ 4.512,50	Exclusivo	Fechado
0060	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO PP, CAIXA COM 100 UNIDADES	700 CX	R\$ 22,37	R\$ 15.659,00	Exclusivo	Fechado
0061	ÓCULOS DE SEGURANÇA MODELO AMPLA VISÃO, COM REGULAGEM/AJUSTE - NAS HASTES, COM LENTES INCOLORES.	668 UN	R\$ 23,00	R\$ 15.364,00	Exclusivo	Fechado
0062	CALÇA - CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO TRATADO COM TEFLON (ÓLEO FOBOL), TECIDO HIDRORREPELENTE (USO DOS AGENTES DE C. A ENDEMIAS).	300 UN	R\$ 61,68	R\$ 18.504,00	Exclusivo	Fechado
0063	JALECO - CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO TRATADO COM TEFLON (ÓLEO FOBOL), TECIDO HIDRORREPELENTE (USO DOS AGENTES DE C. A ENDEMIAS).	380 UN	R\$ 63,67	R\$ 24.194,60	Exclusivo	Fechado
0064	LUVA DE VAQUETA - CONFECCIONADA EM COURO CURTIDO AO CROMO, COM REFORÇO ENTRE POLEGAR E O INDICADOR, COM REFORÇO PALMAR INTERNO, COM ELÁSTICO EMBUTIDO NO DORSO, ACABAMENTO EM VIÉS, COSTURADA COM LINHA DE NYLON.	1.253 PAR	R\$ 11,09	R\$ 13.895,77	Exclusivo	Fechado
0065	SAPATO DE SEGURANÇA - SAPATO EM COURO, COM SOLADO DE PU BORRACHA BIDENSIDADE	224 PAR	R\$ 46,35	R\$ 10.382,40	Exclusivo	Fechado
0066	LUVA TERMICA ALTA TEMPERATURA CANO LONGO - DE 35CM, GRAFATEX, NA COR PRETA.	62 PAR	R\$ 38,01	R\$ 2.356,62	Exclusivo	Fechado
0067	AVENTAL DE TECIDO OXFORD P/M/G - AVENTAL DE TAMANHO P M OU G BRANCO LOGO DA PREFEITURA NA FRENTE	100 UN	R\$ 20,57	R\$ 2.057,00	Exclusivo	Fechado
0068	JALECO - EM TECIDO OXFORD NA COR BRANCA, COM BOTÕES BRANCOS, BOLSO NO LADO ESQUERDO SUPERIOR COM SERIGRAFIA DO LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA NAS CORES OFICIAIS E NOME DA SECRETARIA REQUISITANTE COM LETRAS NA COR PRETA. TAMANHO DO JALECO E NOME DA SECRETARIA A SER DEFINIDO.	445 UN	R\$ 58,28	R\$ 25.934,60	Exclusivo	Fechado
0069	MÁSCARA P/ SOLDA AUTOMÁTICA	8 UN	R\$ 128,99	R\$ 1.031,92	Exclusivo	Fechado
0070	AVENTAL DE PVC C/ FORRO POLIESTER 120 X 61 CM - TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE.	54 UN	R\$ 10,93	R\$ 590,22	Exclusivo	Fechado
0071	CINTOS DE SEGURANÇA ESTÁTICO 2 PONTOS	12 UN	R\$ 145,58	R\$ 1.746,96	Exclusivo	Fechado
0072	LUVA DE SEGURANÇA - EMBORRACHADA VULCANIZADA.	106 PAR	R\$ 7,19	R\$ 762,14	Exclusivo	Fechado
0073	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL, SEM TALCO TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES	90 CX	R\$ 17,46	R\$ 1.571,40	Exclusivo	Fechado
0074	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL, SEM TALCO TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES.	110 CX	R\$ 18,90	R\$ 2.079,00	Exclusivo	Fechado
0075	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL SEM TALCO TAMANHO GG, CAIXA COM 100 UNIDADES	105 CX	R\$ 22,16	R\$ 2.326,80	Exclusivo	Fechado
0076	CINTO DE SEGURANÇA COM TALABARTE - PARA ELETRICISTA.	22 UN	R\$ 140,58	R\$ 3.092,76	Exclusivo	Fechado
0077	MACACÃO JARDINEIRA PVC IMPERMEÁVEL - COM BOTA ACOPLADA. COR A SER DEFINIDA.	60 UN	R\$ 150,83	R\$ 9.049,80	Exclusivo	Fechado
0078	MACACÃO DE SANEAMENTO - EM TRÉVIRA COM BOTA DE PVC E LUVA ACOPLADAS. COR A SER DEFINIDA.	60 UN	R\$ 213,90	R\$ 12.834,00	Exclusivo	Fechado
0079	PROTETOR SOLAR FPS 60 RESISTENTE A ÁGUA, PROTEÇÃO UVA E UVB - DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRASCO COM NO MÍNIMO 100ML.	255 UN	R\$ 14,71	R\$ 3.751,05	Exclusivo	Fechado
0080	CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM, MEIO CÔS MEIO ELÁSTICO - QUATRO BOLSOS CHAPADOS E PASSANTE PARA O CINTO, SENDO RESISTENTE A RASGOS E ABRASÕES EM GERAL NA COR CAQUI, CONFORME MODELO E NUMERAÇÃO SOLICITADA	654 UN	R\$ 56,13	R\$ 36.709,02	Exclusivo	Fechado
0081	BONÉ EM BRIM, NA COR CAQUI, MODELO AJUSTÁVEL, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA - DA PREFEITURA.	400 UN	R\$ 21,04	R\$ 8.416,00	Exclusivo	Fechado
0082	CHAPÉU MODELO TIPO AUSTRALIANO	700 UN	R\$ 28,15	R\$ 19.705,00	Exclusivo	Fechado



0083	CAMISETA MANGA LONGA TÉRMICA COM IDENTIFICAÇÃO, PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA - COM SERIGRAFIA NA PARTE SUPERIOR LADO ESQUERDO COM O LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA NAS CORES OFICIAIS E NOME DA SECRETARIA REQUISITANTE COM LETRAS NA COR PRETA. DIVERSOS TAMANHOS (M,G,GG,XG,XXG), TAMANHO DA CAMISA E NOME DA SECRETARIA A SEREM DEFINIDOS.	520 UN	R\$ 61,94	R\$ 32.208,80	Exclusivo	Fechado
0084	COLETE AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - TECIDO: CONFORT RIP STOP (COMPOSIÇÃO 67% ALGODÃO E 33% POLIESTER) COR: AZUL MARINHO, ZÍPER NA FRENTE, GOLA V, PARTE INFERIOR BOLSOS CARGO DUPLOS, COM FECHAMENTO EM ZÍPER, PARTE SUPERIOR DIREITO 1 BOLSO MODELO FACA. REGULADOR DE TAMANHO COM VELCRO NA BARRA, LADO ESQUERDO DO PEITO COM VELCRO PARA SULTACHE MILITAR, SULTACHE MILITAR BORDADO COM ESCRITA DO NOME DE CADA PROFISSIONAL, BORDADOS NA PARTE FRONTAL E TRASEIRA DO COLETE CONFORME DESCRITOS NO DESENHO DO ANEXO I. TAMANHOS P,M,G,GG,XG,G1,G2,G3 ESPECIFICADOS NO MOMENTO DA CONFECÇÃO.	200 UN	R\$ 82,99	R\$ 16.598,00	Exclusivo	Fechado
0085	CALÇA DE BRIM PESADO PROFISSIONAL COM ELÁSTICO	303 UN	R\$ 63,52	R\$ 19.246,56	Exclusivo	Fechado
0086	BOTA DE BORRACHA - BRANCA, CANO LONGO, TAMANHOS VARIADOS (DO 38 AO 44).	170 UN	R\$ 38,60	R\$ 6.562,00	Exclusivo	Fechado
0087	BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL	280 UN	R\$ 118,58	R\$ 33.202,40	Exclusivo	Fechado
VALOR TOTAL:				R\$ 1.292.265,86		
VALOR PERCENTUAL:				0,00%		

